Томская область
Верхнекетский район
Совет Ягоднинского сельского поселения

	«28» марта  2016 года
	№07

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Правила по благоустройству  территории муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение», утверждённые решением Совета Ягоднинского сельского поселения от  28.04.2012 №09
   В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,

Совет Ягоднинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила по благоустройству  территории муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение», утверждённые решением Совета Ягоднинского сельского поселения от 28.04.2012 № 9, изменения, изложив  раздел 10 в следующей редакции:

«Раздел 10. ПРОВЕДЕНИЕ ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
10.1. Земляные работы производятся при наличии разрешения на осуществление земляных работ, выданного Администрацией Ягоднинского  сельского поселения. 10.2. Порядок предоставления разрешения на осуществление земляных работ устанавливается решением Совета Ягоднинского сельского поселения.

10.3. Порядок предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения и продлению срока разрешения производства земляных работ осуществляется в соответствии с административным регламентом предоставления муниципальной услуги, утверждённым Администрацией Ягоднинского  сельского поселения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Ягоднинского
сельского поселения                                                                      И.В.Герасимович